
 

Zarządzenie nr 223/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

          z dnia 19 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                           

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) w związku z §8 ust. 1 Regulaminu świadczeń                           

dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 

(załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 lipca 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 187/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 

września 2020 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2020/2021, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) mgr Rafaela Kurzynska – Wydział Nauk o Zdrowiu,”.  
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Nauki 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 

KP 

 


